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REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE  
 
 

 

Nr. 

Rendor 
1 

 

Data e 

kërkesës2 

 

Objekti i kërkesës3 

 

 

 

Data e 

përgjigjes4 

 

Përgjigje5 

 

 

Mënyra e 

përfundi

mit të 

kërkesës6 

 

Tarifa7 

 

 

 

1. 

 

 

21.10.2024 

Kërkesën për të patur në 

dispozicion matricën mbi 

aktet që KQZ-ja ka 

planifikuar të 

miratojë lidhur me 

realizimin e votimit për 

shtetasit jashtë vendit. 

 

 

 

 

22.10.2024 

Sapo te miratohet kjo matricë, 

do të publikohet në faqen 

zyrtare të internetit të KQZ 

dhe do t’ju dërgohet me 

email. 

 

 

online 

 

S’ka 

 

 

2. 

 

 

11.11.2024 

 

 

Kërkesë për verifikim punësimi 

per z. Elson Corbaxhiu. 

 

 

13.11.2024 

 

 

Dërgimi i pyetësorit të 

plotësuar me informacionin e 

kërkuar per z. Elson 

Corbaxhiu. 

 

 

online 

 

 

S’ka 

                                                                 
1 Numri rendor i kërkesave të regjistruara në Regjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve 
2 Data e regjistrimit të kërkesës 
3 Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
4 Data e kthimit të përgjigjes 
5 Përmbajtja e përgjigjes duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
6 Përgjigja jepet E plotë/ E kufizuar/ E refuzuar/E deleguar 
7 Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të   

publikuar nga autoriteti publik. 
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3. 

 

 

12.11.2024 

 

Kërkesë për rezultatet për 

vitin 2019. 

 

 

02.09.2024 

 

Dërgohet linku per rezultatet 

e 2019: 

https://cec.org.al/rezultati-

paraprak-i-votimit-nivel-qv-

per-bashkite/ 

 

 
 

online S’ka 

 

 

5. 

 

 

18.11.2024 

 

Vertetimin për kryerjen e 

praktikes pranë KQZ. 

 

 

20.11.2024 

Dërgimi i  shkresën me anë të 

të cilit vërtetohet kryerja e  

praktikës pranë Komisionit 

Qendror të Zgjedhjeve. 

 

 

 

online 

 

 

S’ka 

 20.11.2024 Kërkesë për informacion 

lidhur me zhvillimet kryesore 

të zgjedhjeve lokale të vitit 

2023 për pjesëmarrjen 

politike dhe barazia në 

zgjedhje. 

02.12.2024 Dhënie e informacionit t të 

kërkuar lidhur me Përfshirjen 

në zgjedhje, Programi i 

edukimit të 

zgjedhësve,Dhuna dhe 

intimidimi gjatë zgjedhjeve, 

Dezinformimi dhe 

manipulimi i votuesve dhe 

Praktikat premtuese. 

online S’ka 

 03.12.2024 A ka patur Komisioni Qendror i 

Zgjedhjeve ndonjë komunikim 

zyrtar me Ministrinë e 

Brendshme, lidhur me numrin e 

shtetasve me të drejtë vote në 

funksion të realizimit të 

detyrimit ligjor të parashikuar 

në nenin 27 pika 5 të Kodit 

Zgjedhor? 

 

30.08.2024 Dërgimi i tabelës me 

informacionin e kërkuar për 

votuesit me të dhënat e mara 

nga Drejtoria e Përgjithshme 

e Gjendjes Civile. 

online ska 

 10.12.2024 Kërkesë informacioni lidhur me 

mandatin e NënKomisioneres 

Lealba Pelinku.  

18.12.2024 Dhëni e informacionit duke ju 

përgjigjur pyetjeve për 

mandatin e NënKomisioneres 

Lealba Pelinku.  

online ska 

mailto:info@kqz.gov.al
https://cec.org.al/rezultati-paraprak-i-votimit-nivel-qv-per-bashkite/
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 19.12.2024 Kërkesë për informacion për të  

dhënat: 

   - lista e kandidateve për 

këshill bashkiak në zgjedhjet e 

2019 

   - lista e kandidatëve për 

kryetar bashkie në zgjedhjet e 

2019 

 

 

20.12.2024 Informacioni i kërkuar nga 

ana juaj është i disponueshëm 

në faqen online arkive të 

KQZ-sw, www.cec.org.al.   

online ska 
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